Art. 1º - Fica o Município de Crissiumal autorizado a con-

ceder, de acordo com a Lei Municipal N.º 1.243/94, Artigo 4º, Inciso II, 

item 1 e Artigo 5º, Parágrafo 2º, a cessão de uso, pelo período de 10 

anos, o lote urbano N.º 04, da quadra N.º 217 (duzentos e dezessete) 

medindo 1.755,00 m² (Um mil setecentos e cinquenta e cinco metros 

quadrados), situado à Rua Pedro Aloisio Leichtweis, de propriedade do 

município de Crissiumal RS,  a empresa TORNEARIA GOETTEMS LTDA, 

inscrita no CNPJ N.º 54.883.014/0001-20, situada neste município, para 

construção/instalação de uma nova unidade produtiva ou ampliação da já